

216) Efter § 712 indføjes:

„§ 00.
I 7. Lønningsklasse er Lønnen 2220 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3420 Kr.
Hertil henføres:
Assistenten (6)“.

Til §§ 713—718.

217) 7., 8., 9., 10. og 11. Lønningsklasse ændres til henholdsvis: 8., 9., 10., 11. og 12. Lønningsklasse.

Til § 713.

218) Som ny sidste Linie indføjes:
„1 Kvartermester“.

Til § 714.

219) 3. Linie udgaar. Som ny sidste Linie indføjes: „Undervaskeribestyrerinden“.

Til § 715.

220) Som ny sidste Linie indføjes:
„Kedelpassere (4)“.

Til § 716.

221) 5. Linie udgaar.

Til § 718.

222) Paragraffen affattes saaledes:
„I 13. Lønningsklasse er Lønnen 1320 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2040 Kr.
Hertil henføres:

Kontorister.

Ansættelse som Kontorist er betinget af en Alder af 20 Aar samt en Prøvetid med fuld Tjeneste i mindst 1 Aar.“

Til § 725.

223) I 1. Linie ændres „1., 2. og 4.“ til: „1.—4.“ I 2. Linie ændres „3., 5., 6., 7. og 8.“ til: „5.—9.“

Til Afdeling 18.

Til § 733.

224) Som 1. Del af Paragraffen indføjes:

„a) Kontorassistenten lønnes med 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3000 Kr.

Ansættelse som Kontorassistent er betinget af 3 Aars Tjeneste som Kontorist i en af de i denne Lov nævnte Styrelsesgrene.“

Foran „Kontorister“ i den følgende Linie indsættes: „b)“.

225) Efter § 733 indføjes:

„§ 00.
Kontorbudet lønnes med 1920 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2370 Kr.“

Til § 738.

226) I 5. Linie efter „Amtslæge“ indføjes: „Er der flere Kreds læger, der har Bopæl i den paagældende By, bliver Afgørelsen af, til hvilket af Embederne Stillingen som Amtslæge skal henlægges, at træffe ved kongelig Anordning. I de Amtsraadskredse, hvor der ingen Amtmand bor, bestemmer Justitsministeren, hvor Amtslægen skal have Bopæl.“

Til § 747.

227) „2100“ ændres til: „2550“, „150“ ændres til: „330“, og „2550“ ændres til: „3540“.

228) Sidste Linie udgaar.

Til § 748.

229) „1920“ ændres til: „2520“, og „2370“ ændres til: „2970“. Sidste Linie udgaar, og i Stedet indsættes:

„Maskinisten,
Laboranten,
Maleren“.

Til § 749.

230) 4. Linie udgaar.

Til § 759.

231) Sidste Linie udgaar.

Til § 760.

232) Som ny sidste Linie indsættes:
„Vaskeribestyrersken“.

Til § 764.

233) Der tilføjes efter „1908“: „, forsaavidt angaar den Lægen af Statskassen tillagte Lønning“.